[image: image1.png]

ДУМА АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28.10.2019                                     г. Андреаполь                                        № 3
Об избрании председателя
Думы Андреапольского муниципального округа
Руководствуясь статьями 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.4 Регламента Думы Андреапольского  муниципального округа, утвержденного решением Думы Андреапольского  муниципального округа от 28.10.2019 №1, Дума Андреапольского  муниципального округа

РЕШИЛА:
1. По результатам голосования избрать председателем Думы Андреапольского  муниципального округа Тверской области первого созыва Стенина Владимира Яковлевича, депутата по Андреапольскому пятимандатному избирательному округу № 3.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Андреапольские вести» и размещению на официальном сайте Андреапольского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Думы Андреапольского
муниципального округа                                                          В.Я.Стенин